
 

Decreto Dirigenziale n. 66 del 08/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 13 - Autorizzazioni ambientali e rifiuti Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS N. 152/06, ART. 269, COMMA 2. VOLTURA DECRETO DIRIGENZIALE N. 57 DEL

21/03/2013, AUTORIZZAZIONE ALLA EMISSIONE IN ATMOSFERA, DALLA DITTA

NAUTICA AQUILA SRL LEGALE RAPPRESENTANTE CROATTI PAOLO ALLA DITTA

TECNOVETRORESINA SRL LEGALMENTE RAPPRESENTATA DALLA SIG.RA

FORLINGIERI EVELINA P. IVA 14124721003, PER L'ATTIVITA': DI LAVORAZIONE DELLA

VETRORESINA, LAVORAZIONE DI LAMINATI IN POLIESTERE RINFORZATO CON

FIBRE DI VETRO ED ALTRO MATERIALE IDONEO ALLA COSTRUZIONE DI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che:  
 

- con Decreto Dirigenziale n. 57 del 21/03/2013 del Settore Provinciale Ecologia, Tutela 
dell’Ambiente di Caserta, è stata autorizzata la ditta Nautica Aquila srl legale rappresentante 
Croatti Paolo con sede legale nel comune di Roma alla via V. Veneto 116 e sede operativa nel 
Comune di Sessa Aurunca via Strammelle 1 fraz. San Castrese (CE) alle emissioni in atmosfera 
ai sensi del D.Lgs. n.152/2006 art. 269, comma 2, per l’attività di lavorazione della vetroresina, 
lavorazione di laminati in poliestere rinforzato con fibre di vetro ed altro materiale idoneo alla 
costruzione di imbarcazioni, ascrivibile tra quelle in deroga di cui all’art. 272, comma 2, del D.Lgs. 
n. 152/2006; 

 
- la sig.ra Forlingieri Evelina, nata a Altivole (TV) il 07/04/1965 C.F. 14124721003 residente nel 

Comune di Minturno (LT) alla Via Appia n. 1001 con nota acquisita al prot. n. 0384970 del 
31/05/2017, e s.m.i. ha trasmesso la richiesta di voltura del Decreto Dirigenziale n. 57 del 
21/03/2013  dalla ditta Nautica Aquila srl legale rapp. Croatti Paolo, alla ditta Tecnovetroresina srl  
legalmente rappresentata dal sig.ra Forlingieri Evelina P.IVA 14124721003, allegando la 
seguente documentazione: 

 
1. copia dell’atto notarile inerente alla modifica societaria avvenuta, con atto redatto dal Notaio 

dott. Giuseppe Ronza, iscritto presso il Ruolo dei Notai del Distretto Notarile di S. Maria 
Capua Vetere, repertorio n. 14076, raccolta n. 9353 

2. dichiarazione di cessata attività avvenuta in data 28/03/2017; 
3. copia del documento di riconoscimento della sig.ra Forlingieri Evelina 
4. Dichiarazione sostitutiva di iscrizione alla Camera di Commercio; 
5. dichiarazione sostitutiva Antimafia; 
 

Ritenuto che occorre procedere alla voltura del provvedimento di autorizzazione alle emissioni in 
atmosfera, già rilasciato alla  ditta Nautica Aquila srl legale rapp. Croatti Paolo, nato a San Leo (PS)  il 
11/02/1954 C.F. CRTPLA54B11H949W residente nel Comune di Riccione , Viale La Spezia 8, con il 
predetto Decreto Dirigenziale n. 57 del 21/03/2013 in favore della ditta Tecnovetroresina srl  legalmente 
rappresentata dalla sig.ra Forlingieri Evelina P.IVA 14124721003,. 
 
Visto: 

− il Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n. 152 e s.m.i.; 
− la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i.; 
− il D.D. n. 174 del 28/10/2004 
− il D.D. n. 244 del 13/11/2008 
− il D.D. n. 208 del 20/09/2011 

 
Alla stregua della dichiarazione di regolarità e dell’istruttoria effettuata dal responsabile del procedimento 
sig. Michele Nuzzo, che propone il seguente atto. 

 
D E C R E T A 

 
Per quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 
 
di concedere la voltura, per cambiamento di ragione sociale ai sensi dell’art. 272, del D.Lgs. n. 
152/2006, dalla ditta Nautica Aquila srl legale rapp. Croatti Paolo, nato a San Leo (PS)  il 11/02/1954 
C.F. CRTPLA54B11H949W residente nel Comune di Riccione , Viale La Spezia 8, con  Decreto 
Dirigenziale n. 57 del 21/03/2013, in favore della ditta Tecnovetroresina srl  legalmente rappresentata 
dal sig.ra Forlingieri Evelina P.IVA 14124721003, per l’attività: di lavorazione della vetroresina, 
lavorazione di laminati in poliestere rinforzato con fibre di vetro ed altro materiale idoneo alla costruzione 
di imbarcazioni 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017



 

 

 
 

di trasmettere il presente provvedimento al SUAP del Comune di  Sessa Aurunca per la notifica, alla 
ditta Tecnovetroresina srl  legalmente rappresentata dal sig.ra Forlingieri Evelina, con sede operativa nel 
di Comune Sessa Aurunca Via Strammelle 1 fraz. San Casrtrese (CE), alla Provincia di Caserta, 
all’ASL/CE UOPC di Sessa Aurunca (CE) e all’ARPAC - Dipartimento Provinciale di Caserta; 

 
di inviare copia del presente provvedimento, per opportuna conoscenza, alla Direzione Generale per 
l’Ambiente e l’Ecosistema; 
 
di inoltrare copia all’UDCP - Segreteria di Giunta - UOD V Bollettino Ufficiale - BURC, per adempiere 
agli obblighi di pubblicazione ai fini di trasparenza. 
 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR territorialmente 
competente , ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini previsti dalla legge. 

 

 

             Il Dirigente 

Dott. Luca Scirman 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  14 Agosto 2017


	BURC n. 63 del  14 Agosto 2017

